
l
KUPNÍ SMLOUVA

Č. KRPM-142628-3/ČJ-2016-1400MT

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen ,,občanský zákoník")

uzavřena na základě rámcové smlouvy č.j. MV-38599-83NZ-2015

l.
Smluvní strany

1. prodávajícŕ
Název INTERIER TECH s.r.o.
Sídlo: český Brod, Za Drahou 253, PSČ 282 01
Zastoupená: Anna Vidrmanovou, jednatelkou
lČ: 29058155
DIČ: CZ29058155

Bankovní spojeni: KB, a.s., český brod
Číslo účtu:

Kontaktní osoba: Lukáš Urban
Telefon, e-mail::
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 163550.
(dále jen ,,prodávajicř')

a

2. KupujIcF
Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

Sídlo:
Zastoupená:

lČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Telefon, e-mail:
(dále jen ,,kupujícř')

tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Ing. Erikou Tesaříkovou,
vedoucí odděleni materiálně technického zabezpečení
72051795
není plátcem DPH
ČNB, Ostrava

Ing. Jan Krejčí

1



r

1.

2,

3.

1.

2.

3.

ll.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je dodávka 45 kusů kuchyňského nábytku a 13 metrů
pracovní desky dle Rámcové kupní smlouvy na ,,dodávky ostatního a kovového
nábytku pro rok 2016-2017", č. MV-38599-83NZ-2015.

Smluvní předmět plnění a kupní cena jsou stanoveny na Rámcové kupní smlouvy
na ,,dodávky ostatního a kovového nábytku pro rok 2016-2017",
č. MV-38599-83NZ-2015 a je konkrétně specifikován v přiloze č. 1 kupní
smlouvy.

KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článku Ill. a VI.

III.
Kupní cena

Celková kupní cena za 45 kusů kuchyňského nábytku a 13 metrů pracovní desky
je stanovena ve výši 108 702,77 KČ vC. DPH. Z toho DPH činí 18 865,77 Kč.

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu a složení zboží
do místa určení, vynesení zboží do místa určení včetně jeho montáže, balné atd.).

Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.

IV.
Doba a místo plněni

1.

2.

ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží - nábytek, v souladu s rámcovou smlouvou
do 28 kalendářních dnů od nabyti účinnosti této smlouvy.

Místo plnění je:
a) Uzemň' odbor Olomouc, Žižkovo náměstí 4, Olomouc

b) OOP Olomouc 1, Sokolská 52, Olomouc
c) OOP Olomouc 2, Heyrovského 2a, Olomouc
d) OOP Kojetín, Masarykovo nám. 39, Kojetín
e) DO Kocourovec, Kocourovec 19, Doloplazy
f) oop prostějov 2, Karoliny Světlé 8, prostějov
g) OOP Přerov 1, Čapka Drahlovského 7, Přerov

V.
Všeobecné dodací podmínky

1.

2.

3.

Balení: standardní.

Dodání zboží dle ČI. 6 rámcové smlouvy č.j. MV-65475-58NZ-2014.

Přechod vlastnictví ke zboží:
kupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetí od prodávajÍcĹho; převzetí bude
prokázáno datovaným podpisem na dodacím listě.

2



r VI.
Platební podmínky

1.

2.

3.

4.

5.

6.

prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po podání a potvrzeni převzetí
zboží osobou určenou statutárním zástupcem kupujÍcÍho.

Faktury musí splňovat náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a musí
obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu = obchodní jméno a sídlo
prodávajícího i kupujícIho, uvedeného množství dodaného zboží, fakturovanou
částku, údaj splatnosti faktury.

KupujÍcÍ je povinen zaplatit fakturu do 21 kalendářních dnů od jejího doručeni.

Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné
údaje, neobsahuje některou s dohodnutých náležitostI. Důvodným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury
kupujichnu.

Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury.

Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

VIl.
Vady

1.

2.

3.

4.

5.

prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných
v rámcové smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodáni. Kupující je
povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 8.1, jedná se o vady plnění. Za
vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva.
KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

zjistí-li kupujÍcÍ vady týkajicI se jakosti dodaného zboží již při dodáni, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného
druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupeni od kupní smlouvy
bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajícímu.

Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě,
nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 8.3
rámcové smlouvy.

Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za
škodu.

3



VIII.
Záruční podmínky

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která
zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto
smlouvou a bude prosté právních vad. Prodávajíchn bude poskytnuta záruční
doba v délce minimálně v 60 měsíců pro kancelářský a kovový nábytek.

2. Na dodávky předmětu plnění bude poskytnuta dodavatelem záruka za jakost,
která zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto
smlouvou a bude prosté právních vad. Dodavatelem bude poskytnuta záruční
doba v délce minimálně 36 měsíců.

lX.
Sankce

1, Prodávající je oprávněn požadovat na kupujíchn úrok z prodlení za nedodrženi
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně
dph za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. KupujIcí je oprávněn požadovat na prodávajíckn smluvní pokutu za nedodržení
termínu dodání předmětu plněni dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného předmětu plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
výše sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajíckn smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 %
z ceny reklamovaného předmětu plnění včetně DPH, a to za každý i započatý
den prodlenI. Minimálni výše sankce je 1 000,- KČ za den.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

X.
Odstoupení od smlouvy

1, Odstoupení od smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek prodávajícího
vyhlášen konkurz nebo řizení o vyrovnání.

XI.
Řešení sporů

1. Tato smlouva se řídI zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

4



1.

XII.
Odpovědnost za škody

prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem
č. 89/2012., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

4.

5.

6.

Právní vztahy, tj. práva a povinnosti smluvních stran, které tato smlouva
neupravuje, se budou řídit přIslušnou rámcovou smlouvou.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se
stanou nedílnou součásti této smlouvy.

Obě smluvní strany proh|ašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své v|astnoručnÍ
podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží
prodávajÍcÍ a jeden kupující.

Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - ,,ostatní nábytek 2016".

ProdávajÍcÍ: Kupující:

-1, 12. 2016
V České Brodě dne V Olomouci dne 25.11.2016

)



%

přnoha č. 1 · 0sta(n[ nábytek 2016 č,]. krpm-142628- 1/Čj-201&1400MT

Uslo Množstvl bez dph 3 dph bez dph $ DPH l

10 Homiskřii'\ Aä nádobl š. 80 cm, h). 3Cl cm -bitá nsbo $vělla hnědá 1 Bf5,(X] KC 1 954.15 KČ 1 615,00 KČ 1 954,15 KČ
11 Homl skříň na nádobl (š. 60 cm, h). 30 cm ·tjilá nebo $věl[8 hnědá 2 1 400,00 xc ( 694,00 Kč 2 800,00 kc 3 388,00 kč
13 Ddni skříň pod dloz š. 80 cm}· sltadnô nebo lmavô hnědá, dakord/eva 1 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč f 900,00 Kč 2 299,00 Kč

Uslo Množstvl bez dph 3 dph bez dph $ DPH

10 Homiskřii'\ Aä nádobl š. 80 cm, h). 3Cl cm -bitá nsbo $vělla hnědá 1 Bf5,(X] KC 1 954.15 KČ 1 615,00 KČ 1 954,15 KČ
11 Homl skříň na nádobl (š. 60 cm, h). 30 cm ·tjilá nebo $věl[8 hnědá 2 1 400,00 xc ( 694,00 Kč 2 800,00 kc 3 388,00 kč
13 Ddni skříň pod dloz š. 80 cm}· sltadnô nebo lmavô hnědá, dakord/eva 1 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč f 900,00 Kč 2 299,00 Kč
14 Ddnl skňň šuplikY'{ S. 40 cm - 3Iře&ě noho tmavé hnědá, dokardřbva 1 3 500,00 KC 4 235,00 Kč 3 500,00 Kč 4 235,03 Kč
15 Ddnl sk/lň na nádcbi (Š. (JO cm) -slkdně nobo tmavě hnědá, ýekordřeva 2 1 670,00 Kč 2 020.70 kč 3 340,00 Kč 4 041,40 KC
16 O/ez s 0dk8fovcu phchou (78 cm x 43,5 cm ·ackapová ploc :8 vlwo od d7azu 1 780,00 KC 943,80 Kč 780,00 KČ 943,80 Kč
18 oolní rohová skňôka 100 x 100 cm - d/edně nebo tmavé hMdá, dgkor dkva 1 2 1UO,QO Kč 2 54i,ÔOKč 2 100,00 Kč 2 541,00 KČ
19 Hami rohová Uifňka (GO x 60 cm - bílá Mbô svélle hnědá 1 1 680,0{J KC 2 008.60 Kč 1 660,00 KČ 2 008,60 Kč

21 PracmM ckska délka 140 cm, g. 80 cm)- tmavě hnědá, emný viOľ 1 1 092,00 KC 1 32Ľ32 Kč 1 092,00 Kč 1 321,32 Kč
21 Píacovnl daska délka EOE) cm. š, BO cm) - na rohovou skříňku - tmavě hnědá, jemý vzor 1 78q,00 kc 943.80 kc 780,00 kc 943,80 kč
21 Pracovni doska dklka 40 cm, š. 60 cm - na rohovou skříňku - tmavá hnädä. emn" vzor 1 312,00 KC 377,52 kč 312,00 kč 377,52 KC

CoIkam 22(J15,00 Kč 26 6j8,15 Kč

Katalogové Com za MJ čona za MJ čana colkom čona ¢dkom

IQ Homf sXřlii na nádobí-š. BO cm, hl 30 cm) · bitá naba sUlk hnÔdŔ 2 1 615,0(1 KC l 954,15 KČ 3 230,00 KČ 3 908,30 KČ

u CQlňi uh'ň šupmcy š. 40 cm · slřadně nebo tmavé hn$dä. dekor d/eva 1 3 500,00 KČ 4 235,00 KČ 3 500,00 KČ 4 235,00 KČ
16 lj/ezs odkapwou pfcchou (78 cm x 43,5 cm - odkapová plocha vlevo od dřezu 1 780,00 KC 9©,ao KČ 780,00 KČ 943,80 KC
21 Pm¢qvaĺ deska délka 120 cm, S. 60 cm - na dóz - tmaU hnědá $ emným vzorem 1 936,00 KČ 1 132,58 Kč 936,00 KČ 1 132,% KČ

Colkem 11 546M Kč 13 970,66 KE

l
l

l
i

čIsto Umlstónl: OOP Olomouc 2, Hayrovského úl., Olomouc (2. patt¶ Množství bez dph s DPH bez DPH g dph

13 Dolnl skříň pod dřoz (Š. BO cm} - 3Úédně mbo tmavě hnědá, dekor d/ova 1 900,00 KC 2 299,00 Kč 1 90(J,QO Kč 2 299,00 Kč

O/ôl s ôdkapovou plochou (78 cm x 43,5 cm) - oclkapová pbcha vpravo od dMa 116 bez oNom na baterii (1batoňQ vo zdi} 7t30,00 kč 943,80 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč

Calkem 8 535,00 Kč Iq 3?7,35 Kč

Kawfogové Cůna ta MJ ČQRä za MJ Cena calkem Cóna celkem

12 Hôrni sKříň na nádobí š. 40 an. hl, 30 cm - sváĹle báZová at hnódá, dekôrdřava javor 2 l 200.0U KČ 1 452,00 KČ 2 400,00 KČ 2 904,00 KČ

14 Mni skříň šupllky( š. 40 cm}- svém béžová at hnědá, dakor dhva javor 1 3 5ůů.(jo Kč 4 235 Oú KC ;j 500.00 KC 4 235,00 Kč
15 Dolní sKliň na nádobí š. 60 cm - svélk béZová až hnědá, dekor dřava JävCjf 2 1 570.0U KČ 2 020,70 KČ 3 340,00 KČ 4 04i.40 Kč
16 Oiietz s Qdkapôvôu pkchou -78 cm x 43,5 cm - odkapô"ä plocha vlevo od dřezu 1 78Ů.00 Kč 943,80 Kč 780.00 KČ 943,80 Kč
21 pracovni deska délka 250 cm, š. GO cm - tmavě hnědá, emný vzor 1 l 950,00 KC 2 359,50 KG ľ 95c,úo KC 2 359,50 KC

colkwn 16 870,00 Kč 20 110,70 Kč

:

l
ŕ

Katalogovô Cena za MJ Cena za MJ čona cdkam Gona celkom

13 OoIM skříň pm dbz (š. 80 cm.- tmavá Sudá, dekor Btwa 1 1 900.00 KČ 2 299,00 KČ 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč
14 Dolní skříň Šuplíky Š. 40 cm) - tmavě šedá, dokor dřova _ , __ 1 , 3 500,00 KC 4 235,00 Kč 3 50(j,,CO KC 4 235,00 kč

"" IS Doků 3křfň na nádobí š. BO cm - tmavě šmá. dekord/bva " " " f ' " 1 (170.00 Kč 2 020,70 Kč 1 870.00 KC 2 U20,70 KČ

16 Ořez s odkapovou pkchou 78 cm x 43,5 cm - oakapová picjcM vlnv0 od dřezu 1 7BO,O(J KC 943,80 KČ 780,00 Kč 943,äO KČ

colkam 13 489,00 Kč 18 29T,49 KC
roui. pramvm c10sKý vzay 3 maut

Katalogovó cům lá MJ Cena za MJ čana cdkom Cůna cdkam
čĺ3ĺo Umístěni: OQP pmtôjov 2, Karoliny Světlá $, prostějov Množstvt bez DPH s DPH Rj0e DPH $ DPH

10 Homí skříň na nádcbl ä. 80 cm, hl. 30 cm · svétjů šedá nebo bílá 1 l 815,00 Kč 1 954,15 XC 1615,00Kč 1 954,15 Kč
11 Horní skříň tla ná&bi š. (30 cm, hl. 30 cm) - světle Šedá nebo bílá 2 1 400.00 Kč 1 694.00 XC 2 800.00 Kč 3 388,00 KČ
13 OM 3křiň pod dkz š. 80 cm - lnmvä šm, dekordkva 1 1 900.00 KC 2 299,00 KČ $ 900,00 KČ 2 299,00 KC
15 Chini skříň na náclabl š. BO cm - tmavé Sadá dekordřava 2 l 870,00 KČ 2 020,70 Kč 3 340.00 Kč 4 04"1,40 KG
16 Olsz s Qdkafxjvou plnchau 78 cm x 43.5 cm - oclkapová plocha v evo od dřezu 1 780.00 KČ 943,80 Kč 780,00 KC 943.80 Kb
21 Pracovm doska Utká 200 cm. š. 60 cm - tmavá šedá,jamný vzóť 1 l 550,00 kč f 887,80 kč l 560,00 kč 1 887,00 KC

Colkem 11 995,00 Kč 14 513,95 Kč

ram. pracovm QäsKý vzGý S 1l$tQtjl

KaktoQová čana za Mj Cam za MJ Cma čolkem com calkom

21 PeacôvM deska délka 141 cm, ;, GO cm" - barva světle hnědá, jamný vzor i 1 099,00 Kč 1 329,79 KC 1 099,c0 kč 1 329,79 kč
21 pcacomÍ daska (Ulka 158 cm, š. GO cm - barva $věliu hnědá, emný vzor 1 1 232,00 kč 1 480,72 Kč l 232,co KC l 490,72 kč

CMkam 2 331,00 KČ Z 820,51KČ

rcjzri. pracovnj qqsxy vuiy s U$loul

čÍslo Umístění: OOP Pkrov 1, Přerov MmžMvl bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Cafkom 3 276,00 KČ 3 963,98 KČ

V Č83kém Brodě dne 15.11.2016

/108 702,77 Kč

.l
l
l
,

,i

i
;g
l

l
b


